Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 74»

П Р И К А З

от 30.08.2024 №126

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного
на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 74»

В соответствии с приказом муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 74»

от 19.03.2021 № 36-1 «О создании в 2021 году на базе муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 74» центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся
естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной
и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 74» на 2024 -  2025 учебный год (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 74 А.В.Брагин

УТВЕРЖДЕН
приказом МБОУ СОШ № 74
от 30.08.2024 Ns 126
«Об утверждении состава сотрудников

центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка
роста», созданного на базе
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 74»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
_________ «Средняя общеобразовательная школа № 74_____________

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования
естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»
1 Шамаева Светлана Николаевна Руководитель, педагог дополнительного

образования
2 Шахунская Татьяна Викторовна учитель химии, биологии
3 Скрябина Светлана Вячеславовна учитель физики
4 Мишуринских Светлана Григорьевна учитель технологии, педагог

доп.образования
5 Колбасина Дарья Дмитриевна педагог дополнительного образования
6 Конышева Елена Вадимовна педагог дополнительного образования

7 Вершинина Елена Ильинична педагог дополнительного образования
8 Пустрашова Юлия Павловна педагог дополнительного образования